
Werktuigrapport (gratis versie)
ROLL-ON ONBEKEND

Het kenteken LRD-48-D hoort bij een Roll-on Onbekend. Deze werktuig werd toegelaten
op 30-06-1987.
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1. Algemeen 
Merk Roll-on

Model Onbekend

Handelsbenaming Onbekend

Bekijk volledig werktuigrapport

Verkoop je werktuig zonder gedoe

2. Uiterlijk 
Soort Werktuig

3. Historie 
Datum eerste toelating 30-06-1987

Datum afgifte Nederland 23-05-2022

Datum laatste tenaamstelling 23-05-2022

Bekijk vorige eigenaren

4. Status 
Terugroepactie Nee

Verzekerd Nee

Geïmporteerd Ja

Geëxporteerd Nee

Taxi Nee

Ontdek land van herkomst

5. Motor 
Snelheid beperking 40 km/u
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6. Carrosserie 
Categorie R
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